Ante mi, Francisco Comelles, notario. 
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Inventari Núm. 5. 
AHPB, Carles Rondó, Inventaris y encants,  1733-1755, fols 362r-373r. 

1755, maig, 16. Barcelona. 

Inventari dels béns de Francesca  de Meca, vídua de Josep de Clariana i Gualbes, comtessa de Múnter. 

Die decima sexta mensis maii anno a Nativitate Domini millesimo septingentesimo 
quinquagesimo quinto. Barcinone.  

In Dei nomine noverint universi quod cum propter doli maculam evitandam omnemque 
fraudis suspicionem tollendam, beneficium inventarii a jure sit indultum, igitur, nos, domnus 
Joannes de Sentmanat et de Boxadors, comes de Munter, in hac civitate Barcinone 
domiciliatus, uti usufructuarius de re dotali constante matrimonio inter me et infraescriptam 
egregiam dominam domnam Mariam Josepham de Sentmanat, Clariana et de Montaner, 
comitissam de Munter, uxorem meam, proprietariam, et ipsa domna Maria Josepha de 
Sentmanat, Clariana et de Montaner, comitissa de Munter, uxor memorati egregii domini 
domni Joannis de Sentmanat et de Boxadors, comitis de Munter, nedum uti proprietaria ac 
tanquam hereditrix fideicommissaria in bonis majorum seu predecessorum meorum, ob 
vincula antiqua, uti hereditrix egregiorum dominorum domni Josephi de Clariana et de Meca et 
domna Maria de Clariana de Montaner et Senglada, conjugum, comitum de Munter, genitorum 
meorum, per illos respective substituta in casu qui locum habuit ob mortem in pupillari etate 
domni Josephi de Clariana et de Montaner, filii sui fratrisque mei, heredis primo loco instituti 
eorum ultimis testamentis per illlos conditis in presenti Barcinone civitate, penes Carolum 
Rondo, notariu publicum de numero dicta civitatis, infrascriptum, scilicet, dictam domnam 
Mariam de Clariana et de Montaner, matrem meam, die decima nona novembris anni millesimi 
septingentesimi quadragesimi tercii, et dictum domnum Josephum de Clariana et de Meca, 
genitorem meum, die nona mensis januarii anni millesimi septingentesimi quadragesimi quinti; 
qua bona possidebantur titulo thenutarie per inferius nominatam egregiam dominam domnam 
Franciscam de Clariana et de Meca, aviam meam, necnon ut donataria et hereditrix universalis 
bonorum que fuerunt dicte egregie domine domne Francisce de Clariana et de Meca, vidue 
egregii domini domni Josephi de Clariana et Gualbes, quondam, comitis de Munter, Barcinone 
populati, avie mee, prout de donacione et hereditamento per dictam dominam aviam meam 
mihi facto constat quodam capitulo resultanti ex nubtialibus pactis racione nostri matrimonii 
firmatis, receptis apud dictum et infrascriptum Carolum Rondo et Josephum Bonaventuram 
Fontana, eciam notarium publicum de numero de Barcinone, simul stipulantes et insolidum 
claudentes, die quarta mensis junii anni millesimi septingentesimi quinquagesimi quarti; et de 
universali herencia illius ultimo testamento condito apud eundem Carolum Rondo, notarium 
infrascriptum, die octava mensis  septembris anni millesimi septingentesimi quadragesimi 
quinti, et eius obitu sequuto fuit lectum et publicatum die vigesima octava mensis aprilis 
proxime elapsi. Et aliter titulo nobis, seu verius mihi dicte domne Marie Josephe a jure magis 
utili et proficuo et cum clausula omni meliori modo, cupientes gaudere privilegiis, prerrogativis 
et inmunitatibus inventarium conficientibus a jure statutis et ne bona antedicta ocultari valeant, 
antedictis respective nominibus presens inventarium de bonis pretactis conficimus et conficere 
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intendimus, precedente hoc venerabile sancte cru+cis, signaculo ut moris est. Quod habuit 
inicium Barcinone, die decima sexta mensis maii anno a Nativitate Domini millesimo 
septingentesimo quinquagesimo quinto fuitque deinceps prossequuntum et terminatum aliis 
diebus ut sequitur.